
重庆主城区房地产市场周报

2019年第14周

2019.4.1-2019.4.7

世联君汇

重庆世联君汇·市场部



世联君汇

➢ 报告中房产数据为商品房数据，不含保障房；其中成交量价为建面备案口径；

➢ 住宅数据中，高层包含小高层、高层及超高层，洋房包含多层、板式洋房及花园洋房，

商务包含SOHO、LOFT、写字楼

➢ 土地数据来源于国土资源局土地出让公告；

➢ 新开盘数据由世联行现场采集或同行咨询，数据口径如若未做备注，均为套内口径。

报告数据说明：





01
楼市资讯

宏观资讯

重庆资讯

热点分析



世联君汇
全球贸易增长预期



世联君汇
我国数字经济规模达31万亿元，经济平稳运行的基础依然坚实

4月2日国新办新闻发布会消息，国家互联网信息办公室副主任

杨小伟介绍了中国目前数字建设的进展和成效。

网络基础设施建设实现跨越式发展。截至去年底，我国光缆总

长度达4358万公里，4G用户总数达到11.7亿户，全年净增1.69

亿户，5G核心技术研发和标准制定取得突破。

数字经济蓬勃发展，有力助推供给侧结构性改革。到去年底，

我国数字经济规模达到了31万亿元，占GDP的1/3。

3月31日，国家统计局服务业调查中心和中国物流与采购联

合会共同发布数据，3月份，中国制造业采购经理指数（PMI）

在连续3个月低于临界点后重返扩张区间，升至50.5%；非制造

业商务活动指数为54.8%，比上月上升0.5个百分点。

一季度，非制造业商务活动指数均值为54.6% ， 高于上年四

季度0.9个百分点，非制造业总体平稳较快增长。

http://sh.qihoo.com/pc/98a29cd2a3215e32d?sign=360_e39369d1


世联君汇
年内多部税法有望推进，3月百城住宅均价环比上涨0.24%

我国税收法定的落实步入快车道，多项税收立法迎来全面攻坚。截至目

前，我国现有税种已有8个完成立法，按照2020年前落实税收法定原则，

还有8个税种的实体法，以及一部程序法即税收征收管理法有待立法。目

前相关部门正在紧锣密鼓推进相关准备工作，敲定立法时间表。

专家预计，资源税、城市维护建设税、印花税等有望年内完成立法，税

收征管法等有望年内提交审议，而增值税法等涉及重大税制改革内容的，

年内预计在内容起草等方面也会有实质推进。

4月1日，中国指数研究院发布3



世联君汇
哈尔滨加装电梯可提取公积金，石家庄暂停异地公积金放贷

4月1日，石家庄发布《关于加强业务管理防范化解风险工作的通知》

指出，将在石家庄全市范围内统一暂停发放住房公积金异地贷款，自

2019年4月1日起施行。

《通知》提出，住房公积金贷款对象仅限于购买家庭首套自住住房

或第二套改善型自住住房的缴存职工。在市内五区暂停发放住房公积金

异地贷款的基础上，全市范围内统一暂停发放住房公积金异地贷款。

4月2日，从哈尔滨住房公积金管理中心了解到，今年公积金中心

以“改善职工居住条件”为目标，将持续办好十件惠民实事，其中

既有住宅加装电梯可提取公积金。

据了解，既有住宅加装电梯提取公积金将以分摊费用作为提取的

标准，职工可在加装电梯后，申请提取符合额度标准的公积金，以

缓解加装电梯出资业主的筹资难题。

http://www.edai.com/news/gongjijin/140358.html
http://spro.so.com/searchthrow/api/midpage/throw?ls=s112c46189d&lm_extend=ctype:3&ctype=3&q=%E7%9F%B3%E5%AE%B6%E5%BA%84%E7%BB%9F%E4%B8%80%E6%9A%82%E5%81%9C%E5%8F%91%E6%94%BE%E4%BD%8F%E6%88%BF%E5%85%AC%E7%A7%AF%E9%87%91%E5%BC%82%E5%9C%B0%E8%B4%B7%E6%AC%BE&rurl=http://epaper.taihainet.com/html/20160628/hxdb607028.html&img=http://epaper.taihainet.com/hxdb/20160628/m_17B17BLLC628_6.jpg&key=t017646baf20946a163.jpg&s=1554279917456


世联君汇
海南完善人才住房政策，内蒙古修改《房产税实施细则》

3月29日，海南省住建厅发布了《关于完善人才住房政策的补

充通知》。

《通知》明确，未在海南落户的引进人才在海南购买唯一住房

，以及已在海南落户的引进人才在海南购房，申请商业性个人住

房贷款的首付比例，均享受本省户籍居民家庭同等待遇。政府还

鼓励金融机构给予利率方面的优惠。

3月27日，内蒙古自治区政府网公布了新修改的《内蒙古自治区

房产税实施细则》。实施《细则》共分为八条，其中第三条规定，房

产税采用从价和从租两种计征办法；第五条规定，房产税按年征收，

每半年缴纳一次，具体缴纳时间为每年5月和11月。注销的纳税人，

应当在注销当月缴清房产税。

该实施《细则》，早在1996年1月1日起就开始施行，期间经过多

次修改，此次修改后的实施《细则》于2019年3月份开始正式实施。

http://news.163.com/10/0721/00/6C2U132I00014AED.html


世联君汇
北京发行20亿元地方债券，今年计划开工政策性住房13.6万套

4月1日，作为全国首批政府债券柜台发行试点省市，20亿元北京市

政府地方债正式在11家银行柜台向个人和机构投资者发行，认购期一共

三天。此次发行的是土储及棚改专项债券，期限为5年，利率为3.25%，

高于同期限国债收益率5日均值25个BP，最低起投金额仅100元。

据不完全统计，工行、交行、宁波银行和平安银行等银行的北京债

额度当日已全部售罄，四家银行的总额度为8亿元；兴业银行北京分行

只剩余少量额度，估计全市认购的北京债超过10亿元。

4月2日，北京市住房和城乡建设委员会等联合下发《关于印发2019

年度政策性住房首批开工竣工计划的通知》，在首批政策性住房开工计

划表中，北京市2019年计划开工13.6万套房源、竣工8万套房源。

《通知》中首批列入开工建设计划项目147个、房源约17.2万套。

其中，计划2019年开工项目116个、房源13.6万套；推进前期手续的

项目31个、房源3.6万套。《通知》还明确，列入竣工计划项目72个、

房源约8万套。



世联君汇
渝中自贸区落户企业达3千余户，近500亿元投资落户重庆江北

3月28日，重庆自贸试验区挂牌两周年，落户企业达3000余户，

其中外资企业80余户，占全市自贸区比重的近五分之一。

挂牌两年来，重庆自贸区渝中板块坚持深化政府职能转变，增

值税“一表集成”创新经验在重庆市范围内复制推广，“全渝通

办”行政审批和公共服务事项上线运行，34项自贸区并联审批服

务事项清单率先出台，实现外商投资企业商务备案和工商登记

“一口办理”，“证照分离”“多证合一”改革全面推进。

4月2日，重庆市江北区举行2019年投资推介会暨重大招商

项目集中签约仪式。总投资额近500亿元的58个项目落户江北，

将为江北产业转型升级助力。

2019年，江北区将继续推动工业向智能化转型。以此次签约

项目为例，大数据智能化产业项目有9个，占签约总数的15%。

此外还有智能环保、北斗产业化项目及人工智能项目。



9 † 6 Ë3 09Œ;125791379 90 A ; B ‹67 12 5 02 9 79 3A;B‹2 85 68ED145=“(k64A;B‹13Cž*´:ž?±A�D/3Î6½4G/.D/3Î;Ï8��Ü,_;(=g1™?¦>Ã/Ð0•;VAÇAä; V > � D æ 4 G + „ = g 1 ™ / Æ 4 K = ™* Ô ; ^ 2 >9 ¬ . E D ( 6 ½ + i 0 • ; V B � 1 I D _ A � : • , ) 9 »;�>÷:‰0§:›)[DÑ7…B¬>9Œ.ž)í;^D÷/Ð.}3Î�Ü9Þ;(,ÃCZ?£?®1IBÍ,Þ;�=g.„AÇAäDÑ7…;�1ID_�Ü;å;(A5D99>÷*Û1ID_)[A�,ÃCZ-À?„



世联君汇
重庆旅游热度西南第二，我市将被打造成内陆国际会展名城

马蜂窝联合重庆市旅游数据中心发布《中国省域自由行大

数据系列报告之重庆市》，2018年重庆旅游热度持续高速上

涨，涨幅达到142%，位居西南地区第二位，仅次于四川。

2018年，短视频让重庆的众多景点成为爆款。在重庆的

众多景点中，洪崖洞热度排名第一 。 温泉和火锅则是重庆旅

游最热门的关键词。二厂文创公园2018年热度涨幅高达

358%，成为重庆热度涨幅最高的景点。

重庆热门景点TOP10

4月3日，市政府网发布《重庆市会展业创新提升行动计划（2018—

2020年）》，提出将重庆打造成功能齐备、发展均衡的内陆国际会展名城。

到2020年，我市的展出总面积要达到1100万平方米，展览业直接收入

达到240亿元，拉动全市消费额超2000亿元；展览业市场化率达到95%，

专业化率达到70%，各展会项目为所属专业、行业和产业发挥高效生产性

服务作用。

具体举措有：打造一批会展业高端平台；积极申办系列高端国际会议及

专业论坛；打造一批重点会展项目；打造特色会展节庆知名品牌。

重庆景点热度涨幅TOP10



-¤?�6 4 7 0+ y ( ‹

? µ 1 I D _1 3+ y 3 
2 0 1 7?�6 C]+y911ID_6�0�B•55=“8�,Þ5øAêA�103470.Z)ê.„)Â3541LAû:p?�B¬?±;Ã4T1™9Ì?‚9�B…0§+^2019129¬4T;�(‘95A5:p>�<�B…2�<Â-À?‚9�+e'“9Œ?µ



世联君汇
近期多个项目落户两江新区，投资额超过17亿

3月27日 浙大网新智慧城市项目

该项目初步计划投资10亿，将落户重庆两江数字经济产

业园，预计达产后年营业收入达到6亿元。将为我市提供智慧

城市管理解决方案，并为“产业数字化”提供解决方案和运

营服务。未来计划将重庆的项目打造为浙大网新在西部的运

营中心，以建设西部智慧城市典范为发展目标。

4月2日 华东师范大学重庆研究院

将共建华东师范大学重庆研究院包括建设华东师范大学（重庆）量子精密

计量研究中心等内容，将重点围绕大数据、人工智能、生物医药、生态环境、

信息通讯、新材料等领域，先期依托精密光谱科学与技术国家重点实验室领先

的科技成果，结合两江新区产业发展规划，建设华东师范大学（重庆）量子精

密计量研究中心，打造以精密光谱技术为核心的高技术产学研合作平台，重点

开展技术研发、科技成果转化和产业孵化等工作。

4月4日 深圳无限空间西南创新设计中心

该项目是深圳无限空间在中西部地区设立的首个区域中心

项目，项目总投资约2亿元，总部功能含设计创新中心、设计

商学院、设计博物馆三大设计创新板块。

4月4日 重庆两江•红坊时尚之都

该项目拟投资5亿元，将通过改造转型工业园区，形成文化创意产业的聚集区

和孵化器，实现工业遗存再利用的城市再生，打造引领重庆城市特征的时尚创意

地标。

将专注于时尚产业，构建出“小而美”的园区，立足时尚交流展示、时尚创

新研发、时尚消费体验三大功能，倡导先锋的生活方式，形成引领重庆城市特征

的时尚基地。预计未来5年内园区产值将达到50亿以上，新增就业2000人。



世联君汇
融创13亿收购重庆阳光100两项目，福惠大道预计年底通车

4月2日，阳光100发布公告称，阳光100

http://chongqing.163.com/19/0321/14/EAQ3RQNE04218FF3.html


02
土地交易

本周土地供应

本周土地成交

下周出让地块



世联君汇
【本周供应】本周新增一宗住宅地块，共84亩

序号 土地位置 用途 商住比（%）土地面积（亩）
建筑规模（万

方）
容积率

综合出让金
(万元）

净地单价（万
元/亩）

楼面价（元/
㎡）

板块建面房价
（元/㎡）

报名截止时间

1

巴南区李家沱
组团S分区
S24/05、

S25-1/06号
宗地

二类居住用地 37 84.20 8.81 1.57 36995 439 4200 10450 2019-04-25

协信星澜汇

金科集
美锦湾 恒大新城

保利大国璟

新鸥鹏教
育城巴南



世联君汇
【本周成交】本周无土地成交

序号 土地位置 用途
土地面积
（亩）

建筑规模
（万方）

容积率
成交金额
（亿元）

净地单价(万
元/亩)

楼面价
(元/㎡)

出让方式
溢价率
（%）

竞得单位 竞得时间

1 - - - - - - - - - - - -



世联君汇
【下周出让】5宗地待交易，总量近300亩

序号 土地位置 板块 出让时间
土地面积
（亩）

可开发体
量（万方）

容积率
商业占比
上限（%）

土地用途
起始总价
（万元）

起拍单价
（万元/
亩）

起始楼面
价（元/
㎡）

保证金
（万元）

1
两江新区两路组团C标准分
区C12-1/04号宗地

中央公园
2019-
04-18

90.23 9.02 1.50 10
二类居住
用地

76693 850.00 8500 15339

2
巴南区界石组团N分区N19-

1/03号宗地
南泉

2019-
04-11

53.89 5.39 1.50 10
二类居住
用地

24358 452.02 4520 4872

3
巴南区界石组团N分区

N23/03号宗地
南泉

2019-
04-11

60.56 6.06 1.50 10
二类居住
用地

27373 452.01 4520 5475

4
巴南区李家沱-鱼洞组团F1-

2/03号宗地
李家沱-花
溪

2019-
04-11

3.78 0.35 1.38 100 商业用地 3005 794.66 8654 601

5
北碚区蔡家组团B分区B27-
2/05、B30-1/04号宗地

蔡家
2019-
04-11

86.83 9.91 1.71 10

二类居住
用地、其
它商务用
地

31235 359.74 3151 6247





世联君汇
【总体表现】商品房供应下降，成交环比量价齐跌

供应—本周商品房市场新增49.65万方，环比下跌59%；

成交—本周成交环比量价齐跌，销售74.14万方，环比下降7%；成交均价11286元/㎡，环比下跌3%，主要依靠重庆融创文旅

城集中备案，共成交11.04万方；

总体—截止本周末，2019年主城区商品房累计供应662.02万平米，累计成交619.48万平米。

11.19-

11.25

11.26-

12.02

12.03-

12.09

12.10-

12.16

12.17-

12.23

12.24-

12.30

12.31-

1.6

1.07-

1.13

1.14-

1.20

1.21-

1.27
1.28-2.3 2.4-2.10

2.11-

2.17

2.18-

2.24
2.25-3.3 3.4-3.10

3.11-

3.17

3.18-

3.24

3.25-

3.31
4.1-4.7

供应体量（万m²） 75.67 101.68 75.59 67.85 101.53 188.56 8.10 55.15 65.34 60.69 56.02 13.56 13.13 30.94 34.46 20.33 51.89 80.57 122.19 49.65

成交体量（万m²） 36.12 62.15 36.35 41.89 79.97 77.12 24.42 41.18 37.90 39.48 32.29 7.26 20.75 26.25 90.71 44.71 48.94 55.11 79.45 74.14

建面均价（元/m²） 9967 11316 11985 12252 12004 12437 12665 11413 11675 11186 12568 10173 11612 11363 11478 11370 11981 10938 11612 11286

0

2000

4000

6000

8000

10000

12000

14000

0.00

20.00

40.00

60.00

80.00

100.00

120.00

140.00

160.00

180.00

200.00

近二十周商品房市场供求价走势

供应体量（万m²） 成交体量（万m²） 建面均价（元/m²）



世联君汇
【区域市场】沙坪坝区和巴南区供销量均领先

供应——本周沙坪坝区和巴南区为热点供应区域，共新增32.40万方，占总供应量的65.25%；主要是重庆融创文旅城（12.26万

方）、蓝光水岸公园等项目放量；

成交——本周沙坪坝区成交领先（17.86万方），其次是巴南区（14.06万方），其中重庆融创文旅城、融创欧麓花园城、京汉

凤凰城、桂语九里等项目集中备案；渝中区仍是均价最高区域，来福士广场、万科翡翠都会、和泓江山国际等项目拉高了区域整

体价格，九龙坡区本周仍为价格低区，主要受中昂别院（华岩）、弘阳时光澜庭（陶家）、大鼎第一时间（车库）、远洋城（车

库）等项目的影响。

1
6
.6

7

1
5
.7

3

3
.2

6

3
.6

0

1
.0

0

8
.0

1

0
.4

3

0
.4

7

0
.3

7

0
.1

1

1
7
.8

6

1
4
.0

6

1
2
.0

0

5
.4

0

5
.0

8

5
.0

5

4
.7

0

4
.1

4

3
.5

8

2
.2

7

10066 9970

12569 12553
11556

12578
13442

9539
8981

18137

0

2000

4000

6000

8000

10000

12000

14000

16000

18000

20000

0.00

2.00

4.00

6.00

8.00

10.00

12.00

14.00

16.00

18.00

20.00

沙坪坝区 巴南区 两江新区



世联君汇
【住宅市场】供应环比下跌近七成，成交环比量价微跌

供应—本周住宅新增36.30万方，环比下降65%，占商品房供应的73%；沙坪坝区和巴南区供应量较大，占总供应76.51%；

成交—本周成交环比量价微跌，销售66.17万方，环比下降5%，占商品房成交的89%；成交均价11773元/㎡，环比微跌1%。

11.19-

11.25

11.26-

12.02

12.03-

12.09

12.10-

12.16

12.17-

12.23

12.24-

12.30

12.31-

1.6

1.07-

1.13

1.14-

1.20

1.21-

1.27

1.28-

2.3

2.4-

2.10

2.11-

2.17

2.18-

2.24

2.25-

3.3

3.4-

3.10

3.11-

3.17

3.18-

3.24

3.25-

3.31

4.1-

4.7

供应体量（万m²） 66.87 91.09 63.31 47.00 88.43 169.62 7.31 43.78 33.93 53.85 51.78 9.47 5.42 22.86 29.83 18.54 44.71 68.14 104.18 36.30

成交体量（万m²） 24.12 53.57 31.29 33.02 71.73 67.09 19.27 36.40 31.96 32.35 29.32 4.79 17.89 22.99 78.09 39.64 39.95 49.24 69.56 66.17

建面均价（元/m²） 11672 11500 11672 11656 11664 11625 12675 11240 11410 11689 12232 12616 11731 11451 11518 11581 12006 11160 11890 11773

10000

10500

11000

11500

12000

12500

13000

0.00

20.00

40.00

60.00

80.00

100.00

120.00

140.00

160.00

180.00

近二十周商品住宅市场供求价走势

供应体量（万m²） 成交体量（万m²） 建面均价（元/m²）



世联君汇
【住宅市场】价格企稳，高层去化稳定，洋房销量缩减

高层—供应31.15万方，环比下降60%，成交环比量涨价平，共成交51.61万方，环比增长6%，主要依靠重庆融创文旅城、京汉凤凰

城、世茂璀璨天成、桂语九里等项目支撑去化；

洋房—供应3.39万方，环比减少8成，仅6个项目有新增；去化10.10万方，环比减少37%；成交均价为12669元/m²，环比下跌1% ；

别墅—供应1.75万方，环比下降77%，仅4个项目有新增；去化4.46万方，环比减少9%；成交均价为15324元/ m²，环比上涨2% 。

7.71

4.91

1.75

4.46

供应体量（万m²） 成交体量（万m²）

17.93
15.99

3.39

10.10

供应体量（万m²） 成交体量（万m²）

78.54

48.66

31.15

51.61

供应体量（万m²） 成交体量（万m²）

高层

-60% 6%

洋房

-81% -37% -77% -9%

别墅

上周

本周

16159
14992 14366

16484
15510 15197 14796 14322 13694

15296
16880

13823

16676

14563 14754 14192
15288

13852
15003 15324

11999 12192 12585 12473 12109 12478
13404 13320 13112 13391 13009

12045
13321 12938 12206

11174
12042 11933

12806 12669

11098 11149 11381 11264 11274 11310
12350

10935 10987 11295 11797
12598

11080 10909 11102 11464 11739
10791 11275 11291

6000

9000

12000

15000

18000



世联君汇
【商务市场】供应增长，成交环比量价齐跌

供应—本周新增7.49万方，环比上涨48%，主要是中梁百悦汇(3.5万方)、巴滨一号璀璨滨江(1.51万方）等项目新增供应；

成交—本周成交环比量价大幅下跌，销售1.72万方，环比下降37%，成交均价为13191元/m²，环比下跌17% ；主要是金科天

宸、融创滨江壹号、富力城等项目优惠走量，拉低了总体均价。

11.19

-

11.25

11.26

-

12.02

12.03

-

12.09

12.10

-

12.16

12.17

-

12.23

12.24

-

12.30

12.31

-1.6

1.07-

1.13

1.14-

1.20

1.21-

1.27

1.28-

2.3

2.4-

2.10

2.11-

2.17

2.18-

2.24

2.25-

3.3

3.4-

3.10

3.11-

3.17

3.18-

3.24

3.25-

3.31

4.1-

4.7

供应体量（万m²） 2.58 1.57 9.66 2.05 2.48 8.41 0.00 2.35 13.47 0.00 2.17 1.02 2.37 4.79 0.00 0.00 3.20 2.61 5.07 7.49

成交体量（万m²） 1.05 2.64 0.97 2.95 1.70 4.14 1.67 1.71 2.42 1.58 1.34 0.08 0.84 1.18 5.65 1.29 1.47 1.82 2.71 1.72

建面均价（元/m²） 12407 10952 14760 14779 15085 16719 18648 13677 12967 13563 14544 13155 17114 13891 12477 13553 11773 13726 15835 13191

0

2000

4000

6000

8000

10000

12000

14000

16000

18000

20000

0.00

2.00

4.00

6.00

8.00

10.00

12.00

14.00

16.00

近二十周商务市场供求价走势

供应体量（万m²） 成交体量（万m²） 建面均价（元/m²）



世联君汇
【商业市场】供应下降超八成，去化压力仍大

供应—本周新增1.38万方，环比减少83%，其中，中梁百悦汇供应0.62万方，占总供应近五成；

成交—本周成交环比量价齐跌，销售1.03万方，环比减少46%；成交均价为18255元/m²，环比下跌14%。由于前期集中供应，

存量大幅增加，为缓解去化压力，近一个月以来，商业市场成交均价总体呈现波动式下滑。

11.19-

11.25

11.26-

12.02

12.03-

12.09

12.10-

12.16

12.17-

12.23

12.24-

12.30

12.31-

1.6

1.07-

1.13

1.14-

1.20

1.21-

1.27

1.28-

2.3

2.4-

2.10

2.11-

2.17

2.18-

2.24

2.25-

3.3

3.4-

3.10

3.11-

3.17

3.18-

3.24

3.25-

3.31

4.1-

4.7

供应体量（万m²） 1.21 6.37 2.36 16.79 7.29 8.90 0.00 7.42 11.76 3.14 1.97 1.32 3.96 1.99 1.31 0.92 0.73 5.37 8.34 1.38

成交体量（万m²） 1.97 2.04 2.85 3.14 3.54 3.70 1.04 1.50 1.64 1.00 1.06 0.24 0.33 0.55 2.79 0.91 2.94 0.87 1.90 1.03

建面均价（元/m²） 18603 22643 18256 23790 24222 27160 26040 21749 23594 27074 23616 28638 34447 24801 20892 23990 25328 18038 21131 18255

0

5000

10000

15000

20000

25000

30000

35000

40000

0.00

2.00

4.00

6.00

8.00

10.00

12.00

14.00

16.00

18.00

近二十周商业市场供求价走势

供应体量（万m²） 成交体量（万m²） 建面均价（元/m²）



世联君汇
【周度排行】

周度住宅市场销售排行 周度商务市场销售排行 周度商业市场销售排行

排名 项目名称
销售套数
（套）

销售面积
（万m²）

成交均价
(元/m²)

1
重庆融创文
旅城

1016 10.96 9860

2
融创欧麓花
园城

287 2.84 9350

3 御龙天峰 151 1.96 18247

4
世茂璀璨天
城

183 1.76 12407

5



世联君汇

04
新推开盘

开盘趋势监控

开盘项目明细



世联君汇
本周6个项目共推出1136套，平均认购率为68.66%

11.19-

11.26

11.26-

12.02

12.03-

12.09

12.10-

12.16

12.17-

12.23

12.24-

12.31

1.01-

1.06

1.07-

1.13

1.14-

1.20

1.21-

1.27

1.28-

2.3

2.4-

2.10

2.11-

2.17

2.18-

2.24

2.25-

3.03

3.04-

3.10

3.11-

3.17

3.18-

3.24

3.25-

3.31

4.1-

4.7

推出套数 3196 2326 1906 2547 2453 2547 220 941 501 504 334 0 238 137 490 1005 1562 2151 2422 1136

成交套数 1986 1083 1536 1373 1648 1373 275 375 163 332 24 0 165 13 342 860 1271 1624 1557 780

认购率 62.14%46.56%80.59%53.91%67.18%53.91%125.0039.85%32.53%65.87% 7.19% 0.00% 69.33% 9.49% 69.80%85.57%81.37%76.42%64.29%68.66%

0.00%

20.00%

40.00%

60.00%

80.00%

100.00%

120.00%

140.00%

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

3500

近二十周主城区新推开盘走势

推出套数 成交套数 认购率



世联君汇
沙坪坝区为新推主力区域，三个项目共推出816套

序
号

开盘时间 项目名称 区域
开盘位
置

建筑类型
推出套
数（套）

销售套数
（套）

去化率
（%）

面积区间
（㎡）

优惠情况
销售报价
（元/㎡）

折后均价
（元/㎡）

备注

1
2019/4/

4
西著七里 沙坪坝区 3-2号楼 小高层 96 96 100% 74-99 一口价销售 10300 10300 -

2
2019/4/

3
富力院士廷 沙坪坝区 8号楼 高层 260 251 97% 76-103

开盘97折优
惠

10309 10000
精装

1000元/
㎡

3
2019/4/

5
融创文旅城 沙坪坝区

B05地
块1号楼

高层 200 103 52% 81-104 一口价销售 9400 9400 -

4
2019/4/

1
富力院士廷 沙坪坝区 10号楼 高层 260 248 95%

61-83
（套内）

一口价销售
12500(
套内）

12500(套
内）

-

5
2019/4/

2
融侨首玺 南岸区 1号楼 高层 200 63 32% 64.37-

79.83

当天折扣95
折

18950 18021

折后套内
均价

23552元
/㎡

6
2019/4/

3
阳光100阿
尔勒

巴南区
73、74
号楼

叠拼别墅 24 10 42%
107.88-
127.7

一口价销售 12500 12500 -

7
2019/4/

7
两江御园 两江新区

三期二
组团

小高层 96 9 9%
139-
149

无 11000 11000 -



世联君汇

THANKS  FOR READING!

2019年第14周

2019.4.1-2019.4.7

世联君汇

重庆世联君汇·市场部


